

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ</b>					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	200	68	13600
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	230	98	22540
3	Кабель ВВГнг-Is 3x6 ГОСТ	м.	20	224	4480
4	Клемма WAGO 3	шт.	30	17	510
5	Клемма WAGO 5	шт.	10	26	260
<b>Итого по разделу:</b>					<b>41390</b>
<b>ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ</b>					
1	Автомат ABB 1п 10А С SH201L	шт.	5	248	1240
2	Автомат ABB 1п 16А С SH201L	шт.	5	248	1240
3	Автомат ABB 1п 20А С SH201L	шт.	6	264	1584
4	Автомат ABB 1п 32А С SH201L	шт.	1	318	318
5	Автомат ABB 2п 50А С SH202L	шт.	1	1068	1068
6	УЗО ABB 2п 63А 100мА FH202 AC	шт.	1	4986	4986
7	Дифф. автомат ABB 1п+N 16А 30mA DSH201R	шт.	3	3476	10428
8	Реле напряжения РН-106 однофазное 63А	шт.	1	2910	2910
9	Шина соединительная (гребенка) ABB	шт.	1	340	340
10	Щит распределительный (накладной) 36 модулей ABB	шт.	1	7230	7230
11	Комплектующие для монтажа щита (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	990	990
<b>Итого по разделу:</b>					<b>32334</b>
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА</b>					
1	Кабель канал 25x16 белый	м.	90	72	6480
2	Кабель канал 40x25 белый	м.	60	128	7680
3	Кабель канал 60x40 белый	м.	10	137	1370
4	Комплектующие к кабель каналу	к-т	1	2100	2100
<b>Итого по разделу:</b>					<b>17630</b>
<b>РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Розетка электрическая Legrand Quteo белая/серая/беж/сл.кость	шт.	12	198	2376
2	Розетка электрическая Legrand Quteo двойная белая/беж/сл.кость	шт.	13	284	3692
3	Розетка электрическая Legrand Quteo тройная белая/беж/сл.кость	шт.	3	643	1929
4	Розетка электрическая влагозащищенная Legrand Plexo с защитной крышкой IP55	шт.	2	1435	2870
5	Розетка электрическая Legrand 32А 380В с защитными шторками 100x100 белый	шт.	1	4994	4994
6	Подъемная коробка Legrand для встраиваемых розеток 20А/32А 100x100x36 мм	шт.	1	749	749
7	Выключатель одноклавишный Legrand Quteo белый/серый/беж/сл.кость	шт.	9	187	1683
8	Выключатель одноклавишный Legrand Plexo влагозащищенный серый IP55	шт.	2	980	1960
9	Переключатель одноклавишный проходной Legrand Quteo белый/серый/беж/сл.кость	шт.	1	229	229

				<b>Итого по разделу:</b>	<b>20482</b>
<b>ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД</b>					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	10095	10095
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>11045</b>
<b>РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Сверло по дереву	шт.	1	680	680
2	Лампочка с патроном	шт.	7	110	770
3	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	1600	1600
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>3050</b>
				<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>	<b>125931</b>
<b>РАБОТЫ</b>					
<b>ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>					
1	Устройство сквозных отверстий в каркасном доме	шт.	20	25	500
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>500</b>
<b>ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ</b>					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	200	65	13000
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	230	70	16100
3	Прокладка кабеля 3x6	м.	20	80	1600
4	Монтаж кабель канала 25x16	м.	90	110	9900
5	Монтаж кабель канала 40x25	м.	60	130	7800
6	Монтаж кабель канала 60x40	м.	10	145	1450
7	Расключение кабеля на выключатели в кабель канале	шт.	12	380	4560
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>54410</b>
<b>СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА</b>					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	1490	1490
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	17	290	4930
3	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	320	320
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	520	2080
5	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	1	1200	1200
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>10020</b>
<b>МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ</b>					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	31	220	6820
2	Установка и подключение выключателя	шт.	11	220	2420
3	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	1	280	280
4	Установка накладки / подложки / подъемной коробки	шт.	1	50	50
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>9570</b>
<b>МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА</b>					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>9500</b>
				<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>	<b>84000</b>